NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMILOŚCIWIEJ dozwolił raczył przebywającym we Francji wychodźcom Polskim: Janowi-Euzebjuszowi *Ostrowskiemu*, Hieronimowi *Górzynskiemu* i Alexandrowi *Dulembie*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 roku.

Rada Administracyjna, mianowała Xiędza Wawrzyńca *Czekanowskiego*, Komendarza Kościoła parafjalnego w mieście *Inowłodzu*, w Gubernji *Warszawskiej*, Proboszczem tegoż Kościoła.

Senior Archi-Konfraternji Literackiej zawiadamia szanownych Braci, że w przyszłą Niedzielę, to jest: dnia 3go Kwietnia r.